УТВЕРЖДЕНО

Решение Финансового комитета

ОАО «Паритетбанк»

от 22.08.2023, протокол № 54

Открытое акционерное общество

«Паритетбанк»

Дополнение №63 в Сборник размеров

платы за банковские операции,

выполняемые ОАО «Паритетбанк»,

утвержденный решением Комитета

по развитию бизнеса ОАО «Паритетбанк»

от 20.05.2022, протокол №23 (далее – Сборник)

1. Дополнить пункт 6.2 раздела 6 Сборника подпунктом 6.2.15 в следующей редакции:

№ п/п
Наименование

операции
Размер платы Примечание

6.2 Расчетно-кассовое обслуживание физических лиц в белорусских рублях

6.2.15.
Оформление платежной инструкции плательщику в части заполнения необходимых реквизитов при осуществлении платежа в счет оплаты услуг

регистрационно-учетного характера МРО ГАИ ГУВД Мингорисполкома (Минобилсполкома)************

2,90 бел. руб. (с

учетом НДС)

************ плата не применяется:

при переводах на счета для перечисления налоговых платежей, сборов, иных обязательных платежей в республиканские и местные бюджеты, включая государственные

целевые бюджетные фонды, и (или) обязательным платежам в ФСЗН Министерства труда и социальной защиты, государственным пошлинам в органы ГАИ Республики

Беларусь

2. Настоящее дополнение вступает в силу с 28.08.2023.